
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

指名競争入札

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 工 事 】

年　　度 契約番号 件　　　　　　　　　　名

平成３０年度 34 　空気弁部品取替修繕工事

場　　　　　　　　所 担当課 ・ 係

　福島市下鳥渡字四斗蒔田地内ほか 施設管理課　施設第二係

指　名　業　者 第1回目 第2回目 結　　果

中央設備㈱ 3,420,000円 辞退

㈱東洋住宅設備 3,330,000円 3,030,000円

㈱中川工業所 3,640,000円 辞退

㈱霊山設備工業 3,200,000円 2,500,000円 落札

㈲伊達設備工業所 3,500,000円 辞退

齋藤電建工業㈱ 3,400,000円 3,100,000円

東日本ユニットサービス㈱ 3,400,000円 辞退

業 者 選 定 方 式

契
約
相
手

　福島市大波字五倫平1-9

　株式会社霊山設備工業

　代表取締役　佐々木　善英

3,121,200円

完 成 日 平成31年1月15日

備 考

入 札 日 平成30年9月5日

契 約 日 平成30年9月7日

着 工 日 平成30年9月7日

契 約 金 額 （ 税 込 ） 2,700,000円

予 定 価 格 （ 税 込 ）


